
UCHWAŁA NR XI/75/2014
RADY GMINY HAŻLACH

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Pogwizdów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz 260 z późn zm.) - Rada Gminy Hażlach postanawia:

§ 1. Drodze gminnej znajdującej się na działce numer 82 obręb Brzezówka, w części położonej na granicy 
Pogwizdowa i Brzezówki na odcinku od ulicy Hażlaskiej do ulicy Granicznej w Pogwizdowie nadać nazwę 
ulica Zaleska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA                                            
RADY GMINY

Bożena Bury

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2014 r.

Poz. 6391


		2014-12-10T14:14:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




